



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE009/23
Processo Administrativo Nº GM-PE009/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 25/09/2023 12:36:21

				TOTAL DO PROCESSO: 716.604,32
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA			35.959.058/0001-41	716.604,32
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 044	Total: 716.604,32	
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE REFRIGERADORES, TIPO: BEBEDOURO INDUSTRIAL.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 280,00	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 70.000,00	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE REFRIGERADORES, TIPO: FREEZER.				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 465,67	Valor Unit.: 465,67	Total Item: 83.820,60	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE REFRIGERADORES, TIPO: BEBEDOURO GARRAFÃO.				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 153,78	Valor Unit.: 153,78	Total Item: 92.268,00	
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE REFRIGERADORES, TIPO: GELADEIRA.				
Quantidade: 518	Val. Ref.: 166,97	Valor Unit.: 166,97	Total Item: 86.490,46	
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE REFRIGERADORES, TIPO: PURIFICADOR DE ÁGUA.				
Quantidade: 134	Val. Ref.: 114,17	Valor Unit.: 114,17	Total Item: 15.298,78	
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ELETRODOMÉSTICOS, TIPO: VENTILADOR DE PAREDE.				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 101,82	Valor Unit.: 101,82	Total Item: 61.092,00	
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ELETRODOMÉSTICOS, TIPO: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL.				
Quantidade: 99	Val. Ref.: 93,00	Valor Unit.: 93,00	Total Item: 9.207,00	
Item: 8	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DE ELETRODOMÉSTICOS, TIPO: FOGÃO				



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 265	Val. Ref.: 48,04	Valor Unit.: 48,04	Total Item: 12.730,60
Item: 9	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, TIPO: BEBEDOURO INDUSTRIAL.			
Quantidade: 112	Val. Ref.: 366,67	Valor Unit.: 366,67	Total Item: 41.067,04
Item: 10	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, TIPO: VENTILADOR DE PAREDE.			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 73,67	Valor Unit.: 73,67	Total Item: 25.784,50
Item: 11	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: CONCERTO DE CADEIRA PRESIDENTE, DO TIPO B, COM BRAÇOS REGULÁVEIS, COM TROCA DE ESTOFADOS, INCLUSO MATERIAL			
Quantidade: 392	Val. Ref.: 68,93	Valor Unit.: 68,93	Total Item: 27.020,56
Item: 12	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: CONCERTO DE CADEIRA DIRETOR COM BRAÇOS E 05 (CINCO) RODÍZIOS COM BASE GIRATÓRIA OPERACIONAL, NO MÍNIMO DO TIPO B, COM BRAÇOS REGULÁVEIS, TROCA DE ESTOFADOS, INCLUSO MATERIAL			
Quantidade: 472	Val. Ref.: 48,17	Valor Unit.: 48,17	Total Item: 22.736,24
Item: 13	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: CONCERTO DE LONGARINA COM ASSENTOS E ENCOSTOS INJETADOS EM TERMOPLÁSTICO, INCLUSO MATERIAL			
Quantidade: 246	Val. Ref.: 122,33	Valor Unit.: 122,33	Total Item: 30.093,18
Item: 14	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: CONCERTO DE MESA DE TRABALHO COM GAVETAS, INCLUSO A LIMPEZA, LIXAMENTO E MONTAGEM DE TODOS COMPONENTES. SUBSTITUIÇÃO DE , PERNAS, PRANCHETA, PARAFUSOS, PREGO, COLA, SOLDA			
Quantidade: 378	Val. Ref.: 110,37	Valor Unit.: 110,37	Total Item: 41.719,86
Item: 15	Unidade: SERVIÇO	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: CONCERTO DE ARMÁRIO DE AÇO com pintura, incluso material			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 277,93	Valor Unit.: 277,93	Total Item: 97.275,50

MATERIAL

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 06/10/2023 13:40	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8c3f562b08749c5bfa57bfad15c022d.pdf	
Horário: 06/10/2023 13:40	Documento: Outros documentos
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f865988d0baf4500b164210dd7439c49.pdf	
Horário: 06/10/2023 13:40	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab8898983d1c47da93a005821929e5fd.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Lote Item Endereço